
ČESKÝ SVAZ TAEKWON-DO ITF  
 

 
Směrnice 13/09 

Ekonomická směrnice svazu  
 

Část I.  
 

Náhrady a odměny vyplácené Českým svazem Taekwon-Do ITF 
 
 
1. Cestovní náhrady pro členy svazu při použití vozidla 
Všechny pracovní cesty musí být učiněny v zájmu svazu, na základě pověření k cestě 
vydaného oprávněnou osobou. Pokud není předem stanoveno jinak, je při vyúčtování 
pracovních cest, pro jednotné stanovení vzdálenosti použito schválených tabulek, nebo 
pomůcky www.mapy.cz (vzdálenost mezi středy obcí). 
 
 1.1. Pracovníci svazu 
 
 a) prezident svazu a zaměstnanci svazu   dle obecně platných předpisů 
 b) mistr Hwang Ho Yong      4,- Kč / km 
 c) volení funkcionáři svazu     3,- Kč / km 
 d) výkonní pracovníci svazu     3,- Kč / km 
 e) člen svazu       3,- Kč / km 
          (pouze v případě předem dohodnuté cesty, v zájmu svazu, která byla schválena  
 prezidentem, nebo viceprezidentem svazu) 
   
 1.2. Sportovní reprezentace svazu (na akcích reprezentace) 

 
a) trenér        3,- Kč / km 
b) reprezentant – 1 osoba v autě     1,- Kč / km /za vozidlo 
                         -   2 osoby                                                         1,50 
                             3 osoby     2,00 
                             4 a více     3,00     

 
1.3. Členové svazu na republikových a územních soutěžích 

  
členové svazu       0,50 Kč / km 

 
 
2. Sazebník odměn na svazových územních a republikových soutěžích 
  
a) ředitel soutěže (max. 1 na soutěž)    2.000,- Kč / den 
b) člen organizačního výboru, člen výboru rozhodčích  1.200,- Kč / den 
c) pořadatel              300,-Kč / den 
d) pomocný pořadatel               150,- Kč / den  
e) hlavní rozhodčí       2.000,-Kč / den 
f) středový rozhodčí/předseda poroty          600,- Kč / den   
g) rohový rozhodčí, člen poroty           300,-Kč / den 
h) nekvalifikovaný (pomocný rozhodčí)          200,-Kč / den   
i) zdravotní dozor – lékař tuzemská akce    1.000,- Kč / den 
        - zahraniční akce     2 000,-Kč / den  
 
3. Sazebník odměn funkcionářů svazu 
 

3.1. Člen Rady svazu        500,- Kč / 1 zasedání 
 



4. Refundace mzdy reprezentanta 
 
   4.1. Refundace mzdy reprezentanta      200,- Kč / pracovní den 
 
5. Zahraniční cesty – stravné, kapesné 
Pro stanovení výše stravného a kapesného během zahraničních cest vykonaných v zájmu svazu, 
na základě pověření k cestě vydaného předem oprávněnou osobou, jsou pro všechny pracovníky 
svazu v pracovně právním vztahu, smluvním vztahu, pro volené funkcionáře i pro jmenované 
výkonné pracovníky svazu použita příslušná ustanovení Zákoníku práce v platném znění. 
Pro zaměstnance svazu jsou částky vyplývající ze Zákoníku práce nárokové, pro ostatní smluvní. 
 
6. Odměna za organizaci a vedení svazových školení 
 
    6.1. Vedení a organizace školení rozhodčích,  

(včetně přípravy) 
školitel  (jedna osoba za akci)            4.000,- Kč / školení 
asistent       1.500,-Kč / školení 

 
7. Odměna za zprostředkování sponzoringu      25% z došlé částky finančního 
                 plnění 
                     5% procent z uskutečněného 
                 barterového plnění 
 
8. Správce svazového serveru          max. do výše 12.000,- / rok 
Webmaster        max. do výše 20.000,-/rok 
 
 
9. Finanční limity 
 
9.1. Max. limit hotovosti v pokladně svazu    50.000,-Kč (nebo ekvivalent                            
                                  v zahraniční měně)   
 
9.2. Max. výše platby v hotovosti sekretářem svazu bez souhlasu prezidenta  10.000,- Kč  
 
9.3. Max. výše platby v hotovosti - volení funkcionáři svazu, výkonní pracovníci svazu a 
        členové svazu pouze  do výše a dle účelu předem schválené a udělené zálohy  
 
 
 

Část II.  
 

Řádné platby přijímané Českým svazem Taekwon-Do ITF 
 
  
1. Známky a průkazky      dle stanov a směrnice č.05/02 
 
2. Zkoušky na technické stupně Taekwon-Do ITF  dle směrnice 02/02 a 03/06 
 
2. Trenérský test (obecný, odborný) pro udělení příslušné trenérské třídy 
     dle směrnice  o  „Udělování trenérských tříd“   100,-Kč / test 
 
3. Školení rozhodčích      350,-Kč / školení  
 
4. Startovné na svazových soutěžích (oblastních, územních a republikových) - je stanoveno 
v příslušných propozicích soutěže, které jsou schváleny Radou svazu. 

 
Český svaz Taekwon-Do ITF, Zátopkova 100/2, PS 40, Praha 6 - Strahov, 160 17 

Tel./Fax. 257 224 209, Mobil : 604 258 109, E-mail : itf@cstv.cz 
 


